1

 2018 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社アスラポート・ダイニング

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森 下  將 典

 （コード番号 3069 JASDAQ）

問合せ先 法 務 総 務 部 長  尾 崎  富 彦

 （TEL.03-6311-8892）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役候補者を選任し、2018 年

６月 28 日開催予定の第 12 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

１．取締役候補者

氏名 種別 現在の役職名

檜 垣  周 作 重任 代表取締役会長

森 下  將 典 重任 代表取締役社長兼経営企画室長（流通事業部門管掌）

小 林   剛 重任 取締役（販売事業部門管掌）

齊 藤  隆 光 重任 取締役兼管理本部長（生産事業部門管掌）

宇野 友三郎 重任 取締役（社外）

西 澤  淳 新任 -

香 本 明 彦 新任 -

※香本明彦氏は社外取締役候補者です。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

西
にし

澤
ざわ

 淳
じゅん

（1975 年６月 27 日生）

1998 年４月 オムロンマーケティング㈱ 入社

2006 年９月 阪神酒販㈱ 入社

2007 年４月 阪神酒販㈱ 取締役マーケティング部長

2010 年３月
㈱マインマート 代表取締役

大酒販㈱ 代表取締役社長

2012 年 12 月 小林産業㈱ 代表取締役社長（現任）

2

2015 年３月 ㈱モミアンドトイ・エンターテイメント

(現㈱Ｍ＆Ｔ)代表取締役会長

2016 年２月

ジャパン・フード＆リカー・アライアンス㈱

取締役 管理本部管掌

盛田㈱ 取締役（現任）

㈱アルカン 取締役（現任）

2016 年７月 東洋商事㈱ 代表取締役社長（現任）

2016 年 12 月 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス㈱

取締役 管理本部長 兼 マーケティング

本部長（現任）

氏名

（生年月日）
略歴

香
こう

本
もと

 明
あき

彦
ひこ

(1943 年 11 月 24 日生)
1981 年３月

公認会計士登録(現任)

公認会計士香本明彦事務所設立(現任)

1982 年 10 月
税理士登録(現任)

香本明彦税理士事務所設立(現任)

1990 年９月 清友監査法人 代表社員

2011 年６月 ㈱ザ・キッス 社外監査役(現任)

2014 年 12 月
ジャパン・フード＆リカー・アライアンス㈱

監査役

2016 年２月 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス㈱

取締役（監査等委員）（現任）

３．選任の理由

事業拡充に伴う運営体制の強化並びにコーポレート・ガバナンスの一層の強化を図り、企

業価値や経営の透明性をさらに向上させることを目的として、取締役２名（内、社外取締

役１名）の増員をするものであります。

４．就任予定日

2018 年６月 28 日

以上